江苏省进出口商会

关于举办数字供应链助力企业开拓市场

研讨会的通知

各会员企业：

为了帮助会员企业了解数字化供应链物流平台的发展与效率赋

能，了解企业出海物流政策指南，更好的开拓市场，我会将联合会员

企业运去哪举办数字供应链助力企业开拓市场研讨会。现将具体事项

通知如下：

一、研讨会分享内容：

1.数字化供应链物流平台的发展与效率赋能

数字化国际物流平台介绍（在线订舱、下单、履约、账单跟进等

功能）

效率赋能情况介绍（时间、人力、准确性、可控性）

2.企业出海物流政策指南

基于东南亚、拉美等地出口物流政策&规则解读（物流设施、海

关政策、港口分布、运力排布等）

出运地-目的国的优势政策解读（RCEP成员国、美国等）

出海建厂物流分析（目的国物流环境、政策、规则、时效&运输

节奏安排、整体物流解决方案）

3.案例分享

中国-海外（高科技产品、钢材、化工品等）

中国出口（原材料）-东南亚（加工成品）-美国

中国-海外-海外目的国

中国-海外建厂-辐射海外区域。

二、研讨会授课嘉宾

李栋 运去哪副总裁

香港理工大学硕士，29年国际物流从业及管理经验，历经船公司

及欧美国际货运巨头各种工作岗位，积累丰富的海运，空运，铁路，

集运，合同物流等行业知识和管理经验，在客户整体解决方案和销售

团队领导上颇有心得。

华振兴 运去哪江苏业务负责人

16年国际物流从业及管理经验，工作曾涉及船公司及北美航线集

团公司，有丰富的海外物流工作经验，涉及东亚,东南亚，北美，墨

西哥等国家和地区，深耕物流解决方案，为客户定制化物流需求提供

咨询和帮助，能够有效的与客户达成双赢合作。

三、研讨会时间及地点

10月26日（周四）14:30 ，商会720会议室（南京市秦淮区中华

路50号7楼）

四、研讨会费用全免，请有意参加的会员企业反馈回执：

回 执

企业名称 姓名 电话 电邮

五、联系人：傅缓歆 13814537105/025-52308085

电邮：wm@jccief.org.cn

江苏省进出口商会

二〇二三年十月七日

mailto:wm@jccief.org.cn